
Stránka 1 z 1 

 

                        Střední škola a Základní škola, Oselce 
                            Č.p. 1, 335 46 Oselce, tel. 371595168, e-mail: info@stredniskolaoselce.cz 

                                            IČ: 00077691, č. účtu 6737361/0100 

 
 

 

Žádost o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání od školního roku 2024/2025 
 

Žádám o přijetí mého syna/dcery/dítěte k povinné školní docházce na Střední školu a Základní 

školu, Oselce do vzdělávacího programu: 
 

 Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání „Škola pro tebe“ (RVP ZV) 

 Školní vzdělávací program pro obor vzdělávání základní škola speciální „Tolerance“ (RVP ZŠS díl I.) 

 Školní vzdělávací program pro obor vzdělávání základní škola speciální „Tolerance II“ (RVP ZŠS díl II.) 
 

Dítě: 
 

Jméno a příjmení dítěte:  

Datum narození:  

Místo trvalého pobytu:  

 

Zákonný zástupce dítěte: 
 

Jméno a příjmení:  

Místo trvalého pobytu: 
 

Adresa pro doručování: 
(vyplňte v případě, že je jiná 
od místa trvalého pobytu) 

 

 

Kontaktní údaje: 
 

Datová schránka:  

Telefon:  

E-mail:  

 

Zákonné zástupce (dále jen rodiče) upozorňujeme, že na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mají 
rodiče právo zastupovat dítě při právních jednáních, ke kterým není právně způsobilé. Rodiče jsou povinní si vzájemně sdělit vše podstatné, 
co se týká dítěte a jeho zájmů. Při právním jednání vůči dítěti, které není způsobilé ve věci samostatně právně jednat, postačí k jednání jen jeden 
z rodičů jako zákonný zástupce dítěte, který bude jednat s třetí stranou (školou). Jedná-li jeden z rodičů v záležitosti dítěte sám vůči třetí osobě 
(škole), tak ta je v dobré víře, má se za to, že jedná se souhlasem druhého rodiče. 
 

Byl jsem poučen/a o možnosti odkladu školní docházky. V případě, že budu žádat o odklad povinné školní docházky  

a správní řízení bude nutno přerušit (do doby, než získám potřebná doporučující vyjádření) a poté ukončit přerušení 

řízení, vzdávám se ve smyslu § 72 zákona č. 500/2004 Sb. o správním řízení, ve znění pozdějších předpisů, nároku  

na doručení písemného vyhotovení usnesení o přerušení řízení a informaci o ukončení přerušení řízení.   
 

Potvrzuji správnost zapsaných údajů. 
 
Přílohy:  
Doporučující posouzení školského poradenského zařízení 

 
 
V …………………………..  dne  …………………………..   ………………………………………………………………. 
 podpis zákonného zástupce 

mailto:info@stredniskolaoselce.cz

